Протокол

Публичного слушания Совета Багаевское сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

Село Багаево ,  административное здание сельского поселения,

10.00 часов   04 сентября  2018 года

Присутствовали :
Депутаты Багаевского  сельского поселения – 7 человек;

Жители Багаевского  сельского поселения – 95 человек;

Повестка дня публичных слушаний:

      1. О проекте «Устава муниципального образования «Багаевское сельское поселение Кайбицкого муниципального района  Республики Татарстан».

     Принимается единогласное решение об открытии публичных слушаний по проекту «Устава муниципального образования «Багаевское сельское поселение Кайбицкого муниципального района  Республики Татарстан».
Слушали Кузнецову Р.Ф., в связи с изменениями Федерального законодательства и в целях упорядочения и чтобы представлял компактный вид , атак же для удобства в работе и в использовании предложила принять « Устав муниципального образования

«Багаевское сельское поселение Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан».

Присутствующие участники публичного слушания приняли решение в целом поддержать решение Совета Багаевского сельского поселение Кайбицкого муниципального района «О проекте Устава муниципального образования «Багаевское сельское поселение Кайбицкого муниципального района РТ»

        На этом повестка дня исчерпана, публичные слушания завершены.

Председательствующий  на публичных
слушаниях  Глава Багаевского
сельского   поселения :                                                          Кузнецова Р.Ф.
Секретарь публичных слушаний:                                    Вершинина А.Ю.